
IKE

M

DAROVACÍ SMLOUVA

I. Smluvni strany

MEDIAL spol. s r.o.

se sídlem Na Dolinách 128/36, 147 00 Praha 4

IČO: 14892901

DIČ: CZ14892901

zapsaná V OR vedeném Městským soudem V Praze, oddíl C, vložka 1299

zastoupená: Ing. Janem Markem

(dále jen „Dárce“)

a

Institut klinické a experimentální medicíny

státní příspěvková organizace

se sídlem Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4

IČO: 00023001

DIČ: cz00023001

bank. spojení: Česká národní banka, č. účtu: 42334041/0710

zastoupená :Ing. Michal Stiborek, MBA - ředitel

(dále jen „Obdarovaný“ nebo ,,IKEM“)

Výše uvedené smluvní strany uzavírají tuto darovací smlouvu ve smyslu ustanovení § 2055 a

násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, V platném znění.

II. Předmět smlouvy

Dárce touto smlouvou bezplatně převádí do vlastnictví Obdarovaného, za dále stanovených

podmínek, tuto movitou věc jako dar:

NOCOSPRAY 2 (10-1000 m3) sn: 172Y8812 V hodnotě 60.500,00 Kč (slovy:

Sedesáttisícpětset korun českých) (dále jen ,,dar“). Společně s darem budou předány také

veškeré doklady nutné k jeho zprovoznění a užívání.

III. Další ujednání

1. Obdarovaný dar přijímá do svého vlastnictví a zavazuje se tento použít účelně pro

podporu činnosti pracoviště Klinika hepatogastroenterologie 1 IKEM.

F179d IKEM Darovací smlouva - věcný dar od právnické osoby — vzor 1

verze 05



IKE

M
2. Smluvní strany se dohodl že vše uvedený dar je za Obdarovaného oprávněn/a převzít

paní vrchní sestra a to písemným předávacím protokolem.

3. Dárce výslovně souhlasí se zveřejněním informace o poskytnutí daru dle této smlouvy

včetně své identiflkace na webových stránkách Obdarovaného.

4. Obdarovaný bere na vědomí, že:

a. Dárce si není vědom toho, že by darovaná věc trpěla V okamžiku předání

jakoukoli vadou.

b. Dárce nebude sám poskytovat ani jinak zajišťovat jakékoli nutné pravidelné

kontroly daru vyplývající ze zákonných předpisů nebo doporučení výrobce.

c. Dárce nebude sám poskytovat ani jinak zajišťovat servis daru ani dodávku

spotřebního materiálu nutného k jeho provozu.

Ve všech výše uvedených záležitostech se Obdarovaný musí obracet přímo na

dodavatele daru, tj. společnost Panolia Group sro. se sídlem Adamcova 1229/4, 635 00

Brno, IČO: 28332172, která jakožto autorizovaný prodejce darované věci odpovídá za její

kvalitu, dodávku spotřebního materiálu k ní i poskytování servisu.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem j ejího uzavření, tj. dnem podpisu smlouvy oprávněnými

zástupci obou smluvních stran. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uzavření, jde-li o

smlouvu podléhající uveřejnění V registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv,

vplatném znění (dále jen „zákon o registru smluv“), pak teprve dnem uveřejnění v

registru smluv.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž Dárce obdrží jedno

vyhotovení a Obdarovaný dvě vyhotovení (z nichž jedno obdrží odbor účtáren a jedno

právní oddělení IKEM). Pokud je tato smlouva podepisována elektronicky, je vyhotovena

v jednom stejnopise podepsaném elektronicky oběma smluvními stranami.

3. Smluvní strany prohlašují, že ujednání uvedená v této smlouvě odpovídají jejich pravé

a svobodné vůli a současně prohlašují, že tato smlouva není uzavírána V tísni, ani za jinak

nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují ke smlouvě podpisy svých oprávněných

zástupců.

4. Dárce bere na vědomí, že IKEM uveřejňuje uzavřené smlouvy včetně případných

dodatků v souladu se zákonem o registru smluv.

F179d IKEM Darovací smlouva - věcný dar od právnické osoby — vzor 2

verze 05



IKE

M

   

 

V Praze dne V Praze dne:

Za Dárce: Za IKEM:

' Digitálně podepsal

_ w „„ MIChaI Michal Stiborek

sssss , ' Datum:2021.01.05

Marek 5012;111:042“‘5.03,27+m‘00‘ Stl borek 15:12:36 +01|00|

Ing. Jan Marek Ing. Michal Stiborek MBA

Jednatel Reditel IKEM

i Vyplňte

F179d IKEM Darovací smlouva - věcný dar od právnické osoby — vzor 3

verze 05


